
Marcin Mickun 
Radny Miasta Gdańska 
Nowy Ratusz, ul. Wały Jagiellońskie 1 
80-853 Gdańsk 

Gdańsk, 13.03.2025 r. 

Sz. P. Aleksandra Dulkiewicz
Prezydent Miasta Gdańska 

INTERPELACJA nr 176/25 

Szanowna Pani Prezydent, 

na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.) składam interpelację w sprawie: 

Siedziby Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 

Zwracam się do Pani Prezydent w sprawie siedziby Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie. 

Rada Dzielnicy obecnie dysponuje niewielkim pomieszczeniem w budynku szkoły przy ul. 
Jagiellońskiej 5. Powierzchnia dotychczasowej siedziby jest niewystarczająca. Sesje Rady 
odbywają się w użyczanych salach budynku przy ul. Jagiellońskiej 5, w którym swoje 
siedziby mają różne instytucje, organizacje pozarządowe i prywatne placówki 
edukacyjne. 

Najlepszym rozwiązaniem byłoby przyznanie Radzie Dzielnicy osobnego pomieszczenia o 
odpowiedniej powierzchni, w którym Rada mogłaby prowadzić obrady. Dotychczasowe 
pomieszczenie mogłoby pełnić funkcję magazynu. 

W przypadku braku możliwości wygospodarowania osobnego pomieszczenia wyłącznie 
dla Rady Dzielnicy na prowadzenie obrad, wnoszę o przyznanie pomieszczenia, w którym 
Rada będzie mogła przechowywać materiały biurowe, zakupiony sprzęt z lat ubiegłych i 
inne przedmioty, które nie powinny znajdować się w pomieszczeniu, w którym Rada 
odbywa dyżury z mieszkańcami. 

W związku z powyższym proszę o odpowiedź na następujące pytania: 

1. Czy Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie otrzyma dodatkowe pomieszczenie na 
prowadzenie obrad w budynku przy ul. Jagiellońskiej 5? 
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2. Czy Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie otrzyma dodatkowe pomieszczenie 
magazynowe w budynku przy ul. Jagiellońskiej 5? 

3. Czy Miasto Gdańsk dysponuje innym lokalem z zasobu miejskiego na terenie 
Dzielnicy Przymorze Wielkie, w którym mogłaby powstać siedziba Rady Dzielnicy? 

 

Z góry dziękuję za odpowiedź. 

 

        z poważaniem, 

        Marcin Mickun  
            Radny Miasta Gdańska 


